

# Årsredovisning för **Simplicate AB**

559156-0346

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Robin Johansson  
Styrelseledamot

2023-01-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Simpliciate AB, 559156-0346, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borås, bedriver montering och försäljning av cyklar.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	28 499	8 925	42 680	12 986
Resultat efter finansiella poster	-253 316	-1 951	67 944	8 189
Soliditet %	10,6	99,3	83	76

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökningen beror på att försäljningen ökat efter coronapandemin.

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	74 335	-1 951
Balanseras i ny räkning		-1 951	1 951
Erhållna aktieägartillskott		180 000	
Årets resultat			-253 316
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>252 384</b>	<b>-253 316</b>

#### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 180 000 kr (0 kr), per bokslutsdagen.

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	252 384
Årets resultat	-253 316
<b>Summa</b>	<b>-932</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	-932
<b>Summa</b>	<b>-932</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	1	28 499	8 925
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		104 795	19 732
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>133 294</b>	<b>28 657</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-189 274	-23 885
Övriga externa kostnader		-197 335	-6 659
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-386 609</b>	<b>-30 544</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-253 315</b>	<b>-1 887</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-64
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1</b>	<b>-64</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-253 316</b>	<b>-1 951</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-253 316</b>	<b>-1 951</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-253 316</b>	<b>-1 951</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	1,2	12 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		73 650	8 832
Varor under tillverkning		59 709	19 732
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>133 359</b>	<b>28 564</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		55 856	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		187 579	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>243 435</b>	<b>2</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		71 450	82 158
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>71 450</b>	<b>82 158</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>448 244</b>	<b>110 724</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>460 744</b>	<b>123 224</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	1	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		252 384	74 335
Årets resultat		-253 316	-1 951
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-932</b>	<b>72 384</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>49 068</b>	<b>122 384</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		370 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>370 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		41 676	0
Övriga skulder		0	840
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>41 676</b>	<b>840</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>460 744</b>	<b>123 224</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

## Underskrifter

Borås

*Robin Johansson*

2022-12-31

Robin Johansson  
Styrelseledamot

Datum